Übersicht
Die GreenBlue Urban ArborCell-Einheit ist ein tragendes Modul, das für die Wasserableitung und -verteilung im
ArborFlow SuDS-Baumgrubensystem entwickelt wurde.
Die Einheiten können mit den mitgelieferten Clips verbunden werden.
Spezifikationen
Recyceltes Polypropylen
92 % Hohlraumanteil
Hohe Tragfähigkeit
3,9 kg pro Einheit 400 mm x 800 mm x 150 mm
Vorteile
Recyceltes Plastik reduziert die Mülldeponien
Erhöhte Sturzwasser-Dämpfung
Für Straßenanwendungen geeignet
Kann mehrfach verlegt werden, um das Dämpfungsvolumen zu erhöhen
ArborCell
Dämpfzellen für die Verwendung in Nachhaltige
Entwässerungssystemesystems.
GBUABC150A
T:   +44 (0)1580 830 800
E:   verkauf@greenblue.com
W: greenblue.com
Technische Spezi-
fikation
Testergebnisse &
Leistung
Tragfähigkeit > 1000 kN/m²
Zerstörungsprüfungen durchgeführt von TNO
Code Beschreibung Abmessungen Materialien
Ober-
flächen-
behand-
lung
Farbe
GBUABC110B
ArborCell 110mm
tiefe Basiseinheit
Kombiniert 110mm
base + 40mm kappe)
– 400 x 800 x 150mm
Recyceltes
Polypropylen
Natürlich Schwarz
GBUABC40C
ArborCell 40mm
tiefe Kappe
40mm
Recyceltes
Polypropylen
Natürlich Schwarz
GBUABCCLIPA ArborCell Clip -
Recyceltes
Polypropylen
Natürlich Weiss
T:   +44 (0)1580 830 800
E:   verkauf@greenblue.com
W: greenblue.com